
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 14 października 1972 r. Nr 22

Treść:

Poz.
ZARZĄDZENIE PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

str.
94 — nr 9 z dnia 26 września 1972 r. zmieniające zarządzenie w sprawie kategorii hoteli oraz cen usług

noclegowych w hotelach komunalnych w Krakowie...........................................................  1

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

95 — nr 242 z dnia 4 września 1972 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu działania i organizacji wewnętrz­
nej Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego...................................................   1

96 — nr 248 z dnia 15 września 1972 r. w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty“........................ 2

94

ZARZĄDZENIE Nr 9

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 26 września 1972 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kategorii hoteli oraz cen 
usług noclegowych w hotelach komunalnych w Krakowie.

Na podstawie § 1 uchwały nr 185 Rady Ministrów z dnia 
31 maja 1958 r. w sprawie przekazania prezydiom rad na­
rodowych uprawnień do ustalania opłat i stawek taryfo­
wych za niektóre usługi i świadczenia komunalne (Monitor 
Polski Nr 61, poz. 344), zgodnie z zarządzeniem nr 24 Mi­
nistra Gospodarki Komunalnej z dnia 6 kwietnia 1966 r. 
w sprawie kategorii hoteli oraz maksymalnych cen usług 
noclegowych w hotelach — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 10 kwietnia 1967 r. w sprawie kategorii 
hoteli oraz cen usług noclegowych w hotelach komunalnych 
w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1967 r. Nr 8, 
poz. 21 i z 197,1 r. Nr 7, poz. 41) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Hotele komunalne w Krakowie zalicza się do następu­
jących kategorii:
1. Kategoria I — hotele: „Polski", „Monopol" „Euro­

pejski" i „Polonia"
2. Kategoria II — hotele: „Złota Kotwica", „Warszaw­

ski" i „Grand"
3. Kategoria IV — hotele: „Pod Różą" i „Narodowy"."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 paździer­
nika 1972 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz dr J. Skiba

95

UCHWAŁA Nr 242

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 4 września 1972 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu działania i orga­
nizacji wewnętrznej Miejskiej Komisji Planowania 

Gospodarczego.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
i §§ 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 
1970 r., w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez pre­
zydia rad narodowych (Dz. U. Nr 7, poz. 56), zgodnie z za­
rządzeniem nr 30 Przewodniczącego Komisji Planowania 
przy Radzie Ministrów z dnia 26 maja 1970 r. w sprawie 
wytycznych dotyczących zakresu działania i organizacji we­
wnętrznej terenowych komisji planowania gospodarczego 
prezydiów rad narodowych — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 414 Prezydium Rady Narodowej 
ni. Krakowa z dnia 28 grudnia 1970 r. w sprawie zakresu 
działania i organizacji wewnętrznej Miejskiej Komisji Pla­
nowania Gospodarczego (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1971 r. 
Nr 5, poz. 32 i Nr 19, poz. 107) w § 8 ust. 5 pkt 10 otrzy­
muje brzmienie:
„10) prowadzenie spraw związanych z bilansowaniem robót 

budowlano-montażowych, a w szczególności:
a) opracowywanie bilansów robót budowlano-montażo­

wych planu terenowego,
b) przedkładanie Przewodniczącemu Prezydium wnio­

sków w sprawie zmiany uzgodnionych między wyko­
nawcami i inwestorami wielkości robót kontynuowa­
nych na rok planowy — w toku zlecania nowych ro­
bót,

c) przedkładanie Przewodniczącemu Prezydium wnio-



2

sków w sprawie ustalenia ważności i kolejności 
przyjmowania zleceń na roboty budowlano-monta­
żowe w ramach wolnej mocy przedsiębiorstw wyko­
nawczych — pozostającej po przyjęciu inwestycji 
szczególnie ważnych dla gospodarki narodowej, bu­
downictwa mieszkaniowego łącznie z budownictwem 
podstawowych urządzeń towarzyszących, uzbrojeniem 
terenów i robotami komunalnymi oraz budownictwa 
służby zdrowia,

d) przedkładanie Prezydium Rady wniosków w sprawie 
kolejności przyjmowania poszczególnych zleceń — 
w razie nadwyżki zleceń nad możliwościami wyko­
nawczymi przedsiębiorstw budowlano-montażowych'*. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 279 Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 14 sierpnia 1969 r. w sprawie po­
wierzenia Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego 
spraw bilansowania i rozdziału niektórych robót budowlano- 
-montażowych (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 25, poz. 104).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Przewodniczącemu 
Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 25 kwietnia'1972 r.

Sekretarz Prezydium; Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Nr 22/Poz. 95—96

96

UCHWAŁA Nr 248

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 15 września 1972 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty'*.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budow­
niczy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kras­
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty" następu­
jącym oosbom:

1. Edward Garścia
2. Andrzej Langer

Sekretarz Prezydium;

mgr K. Lepiarczyk

Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa

3. Edmund Matysek
4. Jan Pluta

przewodniczący Prezydium:

wz dr J. Skiba

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4
Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 492/72 — 1.000 Cena zł 0.90


